
Yhdistetyt asiat C-338/97, C-344/97 ja C-390/97 

Erna Pelzl ym. 

vastaan 

Steiermärkische Landesregierung, 

ja 
Wiener Städtische Allgemeine Versicherungs AG ym. 

vastaan 

Tiroler Landesregierung 

ja 

STUAG Bau-Aktiengesellschaft 

vastaan 

Kärntner Landesregierung 

(Verwaltungsgerichtshofin (Itävalta) esittämät ennakkoratkaisupyynnöt) 

Kuudennen direktiivin 77/388/ETY 33 artikla — Liikevaihtovero — 
Matkailuyhdistyksille ja matkailunkehittämisrahastolle suoritetut maksut 

Julkisasiamies S. Alberin ratkaisuehdotus 18.3.1999 1-3321 
Yhteisöjen tuomioistuimen tuomio (viides jaosto) 8.6.1999 1-3348 
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TIIVISTELMÄ — YHDISTETYT ASIAT C-338/97, C-344/97 JA C-390/97 

Tuomion tiivistelmä 

Verotus — Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen — Liikevaihtoverot — 
Yhteinen arvonlisäverojärjestelmä — Kielto kantaa muita liikevaihtoveron luonteisia 
kansallisia veroja — Tavoitteet — "Liikevaihtoverojen" käsite — Ulottuvuus — Itäval­
lan osavaltioiden käyttöön ottamien matkailunedistämismaksujen kaltaiset maksut eivät 
ole liikevaihtoveroja 
(Neuvoston direktiivin 77/388/ETY 33 artikla) 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädän­
nön yhdenmukaistamisesta annetun kuu­
dennen neuvoston direktiivin 77/388/ETY 
ja erityisesti sen 33 artiklan kanssa ei ole 
ristiriidassa Steiermarkische Tourismusge-
seŕzillä (Steiermarkin osavaltion matkailu-
laki), Tiroler Tourismusgesetzillä (Tirolin 
osavaltion matkailulaki) ja Kärntner 
Fremdenverkehrsabgabegesetz'úiä (Kärnte­
nin osavaltion laki matkailunedistämis-
maksuista) käyttöön otetun sellaisen mak­
sun kantaminen, jota matkailusta talou­
dellista hyötyä saavien osavaltion yrittäjien 
on maksettava ja jonka suuruus lasketaan 

pääasiallisesti vuotuisen liikevaihdon 
perusteella ja josta ei voida vähentää 
aikaisemmin maksettuja veroja. Tällainen 
maksu ei kuitenkaan vaikeuta tavaroiden ja 
palvelujen vapaata liikkuvuutta eikä se 
kohdistu liiketoimiin arvonlisäverolle omi­
naiseen tapaan verrattavalla tavalla. Sen 
lisäksi, että ei ole säädetty aikaisemmin 
maksettujen verojen vähentämisestä, mak­
suja ei vyörytetä loppukuluttajalle arvonli­
säverolle ominaisella tavalla eivätkä ne ole 
suhteessa hintaan, jonka asiakas maksaa 
kunkin myyntitapahtuman tai suoritetun 
palvelun yhteydessä. 
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